
# 分区目種/リゴテカ

7:00 ～ 開門
7:45 ～ 8:15 ライセンス・コントロール
8:00 ～ 8:15 マネージャー・ミーティング
8:15 ～ 8:30 役員打合せ
7:45 ～ 8:30 練習時間

1 8:45 ～ 9:10 へ勝決4/1は名8位上組各選予トンリプス子男
2 9:15 ～ 9:30 男子オムニアム　スクラッチ(8km) #1
3 9:35 ～ 9:45 へ勝決は名３位上組各選予ンリイケ子男
4 9:50 ～ 9:55 勝決ンリイケ子女
5 10:00 ～ 10:15 勝決)mk8(チッラクス子男
6 10:20 ～ 10:25 戦定決位01-7ンリイケ子男
7 10:30 ～ 10:35 勝決ンリイケ子男

【休憩】
8 10:50 ～ 11:05 男子ジュニア・ユース 3kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝 H/Bスタート
9 11:10 ～ 11:40 トータスB/H勝決トーュシーパ・ルアュディヴィデンイmk4子男
10 11:45 ～ 12:05 へ勝決2/1は者勝、制戦回１勝決4/1トンリプス子男
11 12:10 ～ 12:25 男子オムニアム テンポ・レース(10km) #2

12:25 ～ 13:00 【表彰式（男女ケイリン、スクラッチ、3km/4km IP)】
12 13:00～ 13:30 トータスB/H勝決ルアイラト・ムイタmk1子男
13 13:30 ～ 13:45 トータスH勝決ルアイラト・ムイタm005子女
14 13:50 ～ 14:05 男子オムニアム　エリミネーション #3
15 14:10 ～ 14:20 へ定決位4-3は者敗、勝決は者勝、制戦回１ 勝決2/1トンリプス子男
19 14:30 ～ 14:40 トータスB/H勝決トーュシーパ・ムーチmk4子男
20 14:45 ～ 14:55 トータスB/H勝決トンリプス・ムーチ子男
21 15:00 ～ 15:05 トータスB/H勝決トンリプス・ムーチ子女

【休憩】
22 15:15 ～ 15:20 1# 位4-3トンリプス子男
23 15:23 ～ 15:28 1# 勝決トンリプス子男
16 15:31 ～ 15:36 戦定決位8-5トンリプス子男
24 15:39 ～ 15:44 2# 位4-3トンリプス子男
25 15:47 ～ 15:52 2# 勝決トンリプス子男
26 15:55 ～ 16:00 3# 位4-3トンリプス子男
27 16:03 ～ 16:08 3# 勝決トンリプス子男
28 16:00 ～ 16:55 男子オムニアム ポイントレース(24km) #4

17:00 ～ 17:30 【表彰式】

【インフォメーション1  /大会時程表】
時刻

【インフォメーション1  /大会時程表】

競輪補助事業

開催日 / 2022年7月31日(日)　開催地 / 和歌山競輪場　わかやまオレンジばんっく（周長 / 400m）

【インフォメーション1 / 大会時程表】

【COMMUNIQUE 1 】



男子

No. 氏名 カナ JCF ID 登録地 チーム名 SP TT IP KE SC TP TS OM
1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 福岡 愛三工業レーシングチーム 1 1
2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム 1 1
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム 1 1
4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム 1 1
5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 岐阜 愛三工業レーシングチーム 1 1
6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 A 1
7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 熊本 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 佐賀 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 A 1
9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング 2 1

10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング 1 1
11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US 1
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀 VC VELOCE 1 1
13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE 4 1
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 東京 パナソニックレーシング 1 1
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 埼玉 AutoBahnGotemba 1 A 1
16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 大阪 マトリックスパワータグ 1 1
17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 三重 Tokai Potenza　※オープン 3 1
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 奈良 中京大学　※オープン 1 1
19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 大阪 立命館大学　※オープン 3 1
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 三重 久居農林高校　※オープン 3 A 1
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 三重 久居農林高校　※オープン 3 A 1
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 三重 久居農林高校　※オープン 3 A 1
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 三重 久居農林高校　※オープン 3 A 1
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 三重 久居農林高校　※オープン 3 A 1
25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 三重 朝明高校　※オープン 3 1
26 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 200260 愛知 チーム・チェブロ 3
27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 滋賀 PRT KOSEKI　金生堂 5 1
28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US 4 1
29 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都 岩井商会レーシング 1 A
30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 京都 岩井商会レーシング 2 A
31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング 1 1 A
32 宮崎 喜彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 900194 鳥取 岩井商会レーシング 1
33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 Il gatto di Hiko 1 1
34 丸山 繫一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 ビチクレッタディマル 5
35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 大阪 ビチクレッタディマル 3 1
36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 2 1 B
37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596 神奈川 BMレーシングZUNOW 4 1 B
38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 千葉 BMレーシングZUNOW 3 1 B
39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba 2 1 A
40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811 埼玉 AutoBahnGotemba 4 1 A
41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 1 A
42 黒枝 士揮 ｸﾛｴﾀﾞ ｼｷ 700889 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 A
43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 4 1 A
44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER 2 1 A
45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 3 1 A
46 田中 肇 ﾀﾅｶﾊｼﾞﾒ 1601301 兵庫 中京大学　※オープン 3
47 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club 4 5
48 橋本 凌甫 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 701281 和歌山 マトリックスパワータグ 1
49 飯田 要次郎 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｼﾞﾛｳ 1500754 熊本 同志社大学　※オープン 3
50 天野 勇輝 ｱﾏﾉﾕｳｷ 1901504 京都 同志社大学　※オープン 3 1
51 宮部 蒼大 ﾐﾔﾍﾞ ｿｳﾀﾞｲ 2200697 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 3 3
52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 1 1 A
53 森 瑠希也 ﾓﾘ ﾙｷﾔ 1500384 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 1 A
54 濱田 真 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝ 2100920 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 3 A
55 中川 裕太 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 2100921 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 3 3
56 西島 寛瑛 ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾝｴｲ 2001086 熊本 九州学院高校　※オープン 3 3
57 入田 翔 ｲﾘﾀ ｶｹﾙ 2101777 鹿児島 鍛造塾　※オープン 3 1
58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 大阪 VC AVANZARE 1

女子

No. 氏名 カナ JCF ID 登録地 チーム名 SP TT IP KE SC TP TS OM
61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 5 1 A
62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 5 1 A
63 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 京都 岩井商会レーシング 4 A
64 辻本 真里 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 京都 岩井商会レーシング 4 A
65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 兵庫 ビチクレッタディマル 2 1 A
66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 ビチクレッタディマル 3 1 A
67 昼田 奈緒 ﾋﾙﾀ ﾅｵ 2001910 岡山 同志社大学(オープン参加） 1 1

選手リスト

選手リスト

Communique 2



Communique No.2-1 ／ スタートリスト

<Revise> 2000/7/29
１．男子スプリント 予選 （200mフライングTT） 7月31日 8:45 スタート

タイムにより上位８名は１／４決勝へ
順位 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h

1 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US
2 37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596 神奈川 BMレーシングZUNOW
3 40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811 埼玉 AutoBahnGotemba
4 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 大阪 ビチクレッタディマル
5 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 千葉 BMレーシングZUNOW
6 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER

7 55 中川 裕太 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 2100921 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン

8 56 西島 寛瑛 ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾝｴｲ 2001086 熊本 九州学院高校　※オープン
9 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 京都 岩井商会レーシング
10 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
11 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba
12 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER

13 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング



Communique No.2-2 ／ スタートリスト

<Revise> 2000/7/29
3．男子ケイリン 第１回戦

各組、上位3名は決勝へ
組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

1 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW
2 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 Il gatto di Hiko
3 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US
4 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 大阪 ビチクレッタディマル
5 52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
1 41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ
2 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba
3 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 千葉 BMレーシングZUNOW
4 27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 滋賀 PRT KOSEKI　金生堂
5

1

2



Communique No.2-3 ／ スタートリスト
4．女子ケイリン 決勝

組 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位
1 61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
2 62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
3 65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 兵庫 ビチクレッタディマル
4 66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 ビチクレッタディマル
5 67 昼田 奈緒 ﾋﾙﾀ ﾅｵ 2001910 岡山 同志社大学

1



Communique No.2-4 ／ スタートリスト
5．男子スクラッチ 決勝 （8km）
No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム 順位

＜アウト側よりスタート＞
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム
41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 埼玉 AutoBahnGotemba
31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング
32 宮崎 喜彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 900194 鳥取 岩井商会レーシング
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 東京 パナソニックレーシング
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 奈良 中京大学　※オープン
43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン

＜イン側よりスタート＞
2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム
42 黒枝 士揮 ｸﾛｴﾀﾞ ｼｷ 700889 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ
40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811 埼玉 AutoBahnGotemba
29 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都 岩井商会レーシング
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀 VC VELOCE
37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596 神奈川 BMレーシングZUNOW
48 橋本 凌甫 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 701281 和歌山 マトリックスパワータグ
50 天野 勇輝 ｱﾏﾉﾕｳｷ 1901504 京都 同志社大学　※オープン DNS
53 森 瑠希也 ﾓﾘ ﾙｷﾔ 1500384 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン



<Revise> 2022/7/31
8．男子ジュニア・ユース３kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定
組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位

H 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 三重 久居農林高校　※オープン
B 51 宮部 蒼大 ﾐﾔﾍﾞ ｿｳﾀﾞｲ 2200697 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 　
H 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 三重 久居農林高校　※オープン
B 54 濱田 真 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝ 2100920 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン

9．男子４kmインディヴィデュアル・パーシュート 決勝
順位はタイムにより決定

組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位
1 H 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 福岡 愛三工業レーシングチーム

B 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 佐賀 Sparkle Oita Racing Teaｍ
2 H 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム

B 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング 　
3 H 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 岐阜 愛三工業レーシングチーム

B 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング
H 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE
B 47 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club DNS
H 50 天野 勇輝 ｱﾏﾉﾕｳｷ 1901504 京都 同志社大学　※オープン DNS
B 49 飯田 要次郎 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｼﾞﾛｳ 1500754 熊本 同志社大学　※オープン DNS

Communique No.2-5 ／ スタートリスト
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13．女子５００ｍタイムトライアル 決勝
Ｈスタート単独走

# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位
1 61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
2 62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
3 63 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 京都 岩井商会レーシング
4 64 辻本 真里 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 京都 岩井商会レーシング
5 66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 ビチクレッタディマル
6 65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 兵庫 ビチクレッタディマル
7 67 昼田 奈緒 ﾋﾙﾀ ﾅｵ 2001910 岡山 同志社大学

Communique No.2-6／ スタートリスト



<Revise> 2000/7/31
12．男子１kmタイムトライアル 決勝

H/B はゴール位置
# H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位

H 27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 滋賀 PRT KOSEKI　金生堂
B 34 丸山 繫一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 ビチクレッタディマル 　
H 47 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club DNS
B 43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 　
H 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 大分 Sparkle Oita Racing Teaｍ
B 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 大阪 マトリックスパワータグ 　
H 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 三重 久居農林高校　※オープン
B 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 大阪 立命館大学　※オープン 　
H 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 三重 久居農林高校　※オープン
B 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 三重 Tokai Potenza　※オープン 　
H 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 三重 久居農林高校　※オープン
B 51 宮部 蒼大 ﾐﾔﾍﾞ ｿｳﾀﾞｲ 2200697 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン 　
H 56 西島 寛瑛 ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾝｴｲ 2001086 熊本 九州学院高校　※オープン
B 55 中川 裕太 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 2100921 広島 広島市立広島工業高等学校　※オープン DNS 　
H 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER
B 46 田中 肇 ﾀﾅｶﾊｼﾞﾒ 1601301 兵庫 中京大学　※オープン 　
H 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER
B 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 愛媛 Il gatto di Hiko 　
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Communique No.2-8 ／ スタートリスト
19．男子４kmチーム・パーシュート 決勝

H/B はゴール位置
# H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 所属 タイム km/h 順位

6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 大分
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 佐賀
41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 大分 　
42 黒枝 士揮 ｸﾛｴﾀﾞ ｼｷ 700889 大分 　
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 三重
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 三重
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 三重
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 三重
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 三重

＊ 出走選手リストを当該競技開始１時間前までに書面で招集に提出すること。

久居農林高校　※オープン 　

Sparkle Oita Racing TeaｍH

1

B



Communique No.2-9 ／ スタートリスト
20．男子チームスプリント 決勝

# H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 所属 タイム km/h 順位
52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島
53 森 瑠希也 ﾓﾘ ﾙｷﾔ 1500384 広島 　
54 濱田 真 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝ 2100920 広島

　

15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 埼玉
39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 　
40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811 埼玉
36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 東京
37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596 神奈川 　
38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 千葉
43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫
44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 　
45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫
29 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都
30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304 京都 　
31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀

＊

21．女子チームスプリント 決勝

# H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 所属 タイム km/h 順位
61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫
62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 兵庫 　

　

63 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 京都
64 辻本 真里 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 京都 　

65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 兵庫
66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 　

＊ 出走選手リストを当該競技開始１時間前までに書面で招集に提出すること。

1

H Team ZERO　UNO　FRONTIER

B

2

H 岩井商会レーシング

B ビチクレッタディマル

広島市立広島工業高等学校　※オープン

AutoBahnGotemba

BMレーシングZUNOW

Team ZERO　UNO　FRONTIER

岩井商会レーシングB

H

B

H

B

H

1

2

3

出走選手リストを当該競技開始１時間前までに書面で招集に提出すること。



<Revise> 2022/7/30

2. Men's Omnium Scratch  / 男子オムニアム スクラッチ
Ⅰ- Scratch / Ⅰ- スクラッチ
Start List / 組合せ　　　　10km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

＜アウト側よりスタート＞
1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム
5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム
7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ
9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング
11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US
13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba
17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン
19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン
25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS

＜イン側よりスタート＞
2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム
4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム
6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ
10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング
16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン
58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE

Communique No.2-10 ／ スタートリスト



第 56 回 JBCF 西日本トラック 
JBCF トラックシリーズ第１戦 

開催日:2022 年 ７ 月 31 日(日)  開催地 / 和歌山競輪場 わかやまおれんじバンク（周⾧ / 400m） 

主催・主管:JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 

後 援:一般社団法人日本競輪選手会和歌山支部 / 和歌山県自転車競技連盟 

ツアー協賛:（株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ /

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル  / (株)オージーケーカブト 

競輪補助事業 

【COMMUNIQUE 3】

INFORMATION ２ 

【大会特別規則】 2022 年 7 月 27 日付 

チーフコミッセール 高木 朋治

第１条（スプリント） 

(1) 400m のトラック 2 周で行う。

(2) 予選上位８名による 1/４決勝から開始する。

(3) 1/4 決勝、1/2 決勝は 1 回戦制とする。

第２条（ケイリン） 

(1) 400m のトラック 4 周で行う。

(2) ペーサは残り２周回のホーム側中央線で離脱する。

(3) 各組上位３位までが決勝へ進み、残りは 7-10 位決定戦に進む。

第３条（1km タイムトライアル、500m タイムトライアル） 

(1) 1km タイムトライアルは、ホーム、バックの中央線から２名による同時スタートとする。

(2) 500m タイムトライアルは、ホームの中央線から独走でスタートする。

第４条（3km、4km インディヴィデュアル・パーシュート） 

(1) ホーム、バックの中央線から２名による同時スタートとする。

(2) タイム･レースによる決勝のみとし、追い抜きがあった場合でも両者完走し、タイムを計時する。

(3) 相手競技者に追い抜かれた競技者は、その直後を追走することができない。また再度追い抜きをすることも

できない。その場合は失格とする。

第５条（スクラッチ） 

(1) 男子 8km（20 周回）で行う。

(2) 認められる事故が起きた場合のニュートラリゼーションは３周回まで与えられる。

(3) ニュートラリゼーション中にレースが最後の 1km（最終 2.5 周回）に入った場合は、競走に復帰できない。

第 6 条（オムニアム） 

(1) スタート位置は、各ラウンドのスタートリストに示された位置とし、内側の競技者はホルダーによって支えられる。

(2) 棄権した競技者は、DNF として次の種目への出場はできない。
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(3) スクラッチ(8km)とテンポ･レース(10km)において、2 周回追い抜かれた競技者は除外される。

(4) エリミネーション、ポイントレース以外の種目において、除外された競技者は、40 ポイント減算のペナルティが与

えられる。

(5) テンポレースは、競技の 2 周回完了時に、スプリントラップ開始を示すベルを鳴らす。

(6)認められる事故が起きた場合のニュートラリゼーションは３周回まで与えられる。

(7)ニュートラリゼーション中にレースが最後の 1km（最終 2.5 周回）に入った場合は、競走に復帰できない。

(8)エリミネーションは、１周回の競技外周回を経た正式スタートの後、毎周回除外を行う。

残り２名が確定した次のフィニッシュラインの通過が最終スプリントとなる。

第 7 条（バイク・インスペクション） 

(1) 出走 10 分前までに招集でバイクの検査を受けること。

(2)複数種目に参加する選手は種目毎に、勝ち上がりがある種目（スプリント、ケイリン）はラウンド毎にバイク・イ

ンスペクションを受けること。

(3)2021 年(公財）日本自転車競技連盟競技規則集に基づき、ギア比制限は行わない。

第８条（セレモニー） 

(1) 表彰式には、公式な服装で臨まなければならない。

公式な服装とは、競技用の装備またはチームウエアを指す。 なお、サンダル履きを厳禁とする。

第 9 条（その他） 

(1) タイム系種目において、スタート位置は、周⾧補正を行った位置から行う。

(2) タイム系種目において、発走機に自転車を固定完了した時点から、30 秒のカウントダウンを開始する。

(3) タイム系種目において、競技中各チーム１名までコーチとしてトラック内の立ち入りを認める。

(4) 主催者による撮影許可を受けていない者のトラック内での撮影は禁止する。（ただしインフィールドからの撮影

は可能とする）

(5) 次発走の競技者は、発走準備を整えてスタート付近に待機すること。

(6) フィニッシュした選手、除外された選手は、速やかにトラックから離れ、フィールド内に退避すること。

(7) スプリント、ケイリンの競技者、およびスクラッチ、オムニアムで走路内側からスタートする競技者のホルダーはチ

ームより供出すること。

(6)ボディナンバーの装着については、下図のように装着すること。
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        競走系種目           タイム系種目 

                                                           以 上 



第 56 回 JBCF 西日本トラック 
JBCF トラックシリーズ第１戦 

開催日：2022 年 ７ 月 31 日(日)  開催地 / 和歌山競輪場 わかやまおれんじバンク（周長 / 400m） 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 

後    援：一般社団法人日本競輪選手会和歌山支部 / 和歌山県自転車競技連盟 

ツアー協賛：（株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル  / (株)オージーケーカブト 

競輪補助事業 

【 COMMUNIQUE４ 】 

INFORMATION 

（会場の使用、駐車場、その他注意事項等） 

2022 年 7 月 28 日付 

JBCF 事業部 

 

１．レースに出場する選手の協⼒について 

(1)次の出⾛者は、前のレースの終了までにスタート地点付近にて待機し、円滑な大会運営に協⼒されたい。 

(2)予備のホイール、⼯具等をスタート地点付近に用意しておき、トラブル発⽣時には、直ぐに対処できるよう、

各チームごとに対応されたい。（特に後輪の締付け不具合等） 

 

２．⽋場について 

当日やむを得ず⽋場となる場合は、別途 HP に掲載の「⽋場届」にて、ライセンスコントロール時に連絡するこ

と。 連絡なき⽋場はペナルティーの対象となる。 

 

３．当日の駐車場について 

和歌山競輪場駐車場は使用できません。競輪場周辺の有料駐車場を使用ください。 

機材搬⼊のために検車場裏の駐車場の「一時駐車」は可能。 

競輪場の周辺駐車場として、「WSK 杉の⾺場パーキング」を推奨。（屋外・平置・⾼さ制限 2.3m 以下） 

駐車場周辺道路はやや狭く、一⽅通⾏路に注意すること。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

機材搬入可（検車場裏手） 

※一⽅通⾏と近隣通⾏車両に注意すること。 



第 56 回 JBCF 西日本トラック 
JBCF トラックシリーズ第１戦 

開催日：2022 年 ７ 月 31 日(日)  開催地 / 和歌山競輪場 わかやまおれんじバンク（周長 / 400m） 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 

後    援：一般社団法人日本競輪選手会和歌山支部 / 和歌山県自転車競技連盟 

ツアー協賛：（株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル  / (株)オージーケーカブト 

競輪補助事業 

４．検車場の清掃協⼒について 

フィールド内、検車場等にペットボトル、空き⽸、ごみ等の放置がないように、各自で必ず持ち帰ること。 

利用後の清掃にご協⼒ください。 

 

５．救急病院について 

 医療・救護体制については、下記のとおりとする。 

(1) 負傷・傷病の選手、関係者は、救護所にてドクター及び看護師の手当て、診断受ける。 

(2) 救急車要請の場合は、ドクターの判断により要請は主催者にて⾏う。自らの判断では⾏わないこと。 

(3) 搬送先等については、消防署救急司令部の対応に委ねる。 

(4) 緊急でない措置について、和歌山県救急医療情報センター073-426-1199 を活用されたい。 

 

６．観戦について 

  観戦については、制限はありません。 

場外開催を⾏っている場合があり、通常の競輪場⼊場を⾏い、観戦ください。 

                                                           以 上 



Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Result / 競技結果
※ タイム上位８名は1回戦へ
順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 km/h

1 5 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW 11 秒 011 65.39
2 13 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング 11 秒 176 64.42
3 9 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング 11 秒 203 64.27
4 12 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11 秒 622 61.95
5 10 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW 11 秒 654 61.78
6 11 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba 11 秒 712 61.48
7 6 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11 秒 815 60.94
8 4 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル 11 秒 844 60.79
9 8 56 西島 寛瑛 ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾝｴｲ 2001086 九州学院高校　※オープン 12 秒 029 59.86
10 2 37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596 BMレーシングZUNOW 12 秒 033 59.84
11 1 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 The CAMP＊US 12 秒 209 58.97
12 3 40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811 AutoBahnGotemba 12 秒 572 57.27

DNS 7 55 中川 裕太 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 2100921 広島市立広島工業高等学校　※オープン

Men's Sprint - 1st Round / 男子スプリント－1/4決勝
Start List / 組合せ
※ 1回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 着順
1 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW
2 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル
1 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング
2 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER
1 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング
2 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba
1 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER
2 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW

【COMMUNIQUE 5-1】

3

4

TIME

【COMMUNIQUE 5-2】

TIME

1

2



Men's Omnium Scratch  / 男子オムニアム スクラッチ
Ⅰ- Scratch / Ⅰ- スクラッチ
Result/結果　　　　8km
順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 Time/周回 Point

1 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 9'37"73 40
2 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 38
3 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 36
4 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 34
5 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 32
6 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 30
7 11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US 28
8 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 26
9 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 24
10 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 22
11 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 20
12 7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ 18
13 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 16
14 12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE 14
15 15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 12
16 18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン 10
17 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 8
18 14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング 6
19 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 4

DNF 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン -40
DNF 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン -40
DNF 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン -40
DNF 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン -40
DNF 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン -40
DNF 58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE -40
DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS

Men's Omnium Tempo Race / 男子オムニアム テンポレース
Ⅱ- Tempo Race/ Ⅱ-テンポレース  10km
＜Start List/組合せ＞

No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名
＜アウト側よりスタート＞

1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム
19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ
11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム
5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム
16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba
13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE
17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン
58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE

＜イン側よりスタート＞

4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム
2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム
6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ
10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング
9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング
7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン

【COMMUNIQUE 6-1 】

【COMMUNIQUE 6-2 】



Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
Result / 結果
※ 各組上位3名は決勝へ、その他は7-9位決定戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 TIME 順位
2 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 Il gatto di Hiko 11"678 1
1 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW 2
3 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 The CAMP＊US 3
4 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル 4
5 52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島市立広島工業高等学校　※オープン 5
2 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba 12"080 1
1 41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 Sparkle Oita Racing Teaｍ 2
3 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW 3
4 27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 PRT KOSEKI　金生堂 4

Men's Keirin - Final / 男子ケイリン－決勝
Start List / 組合せ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 Il gatto di Hiko
2 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW
3 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 The CAMP＊US
4 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba
5 41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 Sparkle Oita Racing Teaｍ
6 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW

Men's Keirin -7-9  / 男子ケイリン－7-9決定戦
Start List / 組合せ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル
2 27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 PRT KOSEKI　金生堂
3 52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島市立広島工業高等学校　※オープン

1

2

【Communiqué　7】

1

1



Women's Keirin -  決勝
Result / 結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 TIME 順位
2 62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 Team ZERO　UNO　FRONTIER 14"879 1
3 65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 ビチクレッタディマル 2
1 61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 Team ZERO　UNO　FRONTIER 3
4 66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 ビチクレッタディマル 4
5 67 昼田 奈緒 ﾋﾙﾀ ﾅｵ 2001910 同志社大学(オープン参加） 5

1

【COMMUNIQUE 8 】



Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Result / 結果　　　　8km

順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 Time/周回
1 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 10'18".71

2 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング
3 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム
4 42 黒枝 士揮 ｸﾛｴﾀﾞ ｼｷ 700889 Sparkle Oita Racing Teaｍ
5 15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba
6 41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 Sparkle Oita Racing Teaｍ
7 53 森 瑠希也 ﾓﾘ ﾙｷﾔ 1500384 広島市立広島工業高等学校　※オープン
8 37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596 BMレーシングZUNOW
9 14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング
10 29 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 岩井商会レーシング
11 43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 Team ZERO　UNO　FRONTIER

DNF 12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE
DNF 40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811 AutoBahnGotemba
DNF 52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島市立広島工業高等学校　※オープン
DNF 32 宮崎 喜彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 900194 岩井商会レーシング
DNF 48 橋本 凌甫 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 701281 マトリックスパワータグ
DNS 18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン
DNS 50 天野 勇輝 ｱﾏﾉﾕｳｷ 1901504 同志社大学　※オープン

【COMMUNIQUE 9】



Men's Keirin - Final / 男子ケイリン－決勝
Result / 結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 TIME 順位
3 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW 11"625 1
6 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW 2
5 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 The CAMP＊US 3
4 41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692 Sparkle Oita Racing Teaｍ 4
1 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 Il gatto di Hiko 5
2 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba 6

Men's Keirin -7-9  Final/ 男子ケイリン－7-9決定戦
Result / 結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル 12"81 1
2 27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 PRT KOSEKI　金生堂 2
3 52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897 広島市立広島工業高等学校　※オープン 3

【COMMUNIQUE 10 】

1

1



Men's Individual Pursuit - Final
男子ジュニア3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Result / 結果
順位 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 km/h

1 B 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン 3 分 53 秒 552 46.24
2 H 54 濱田 真 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝ 2100920 広島市立広島工業高等学校　※オープン 4 分 00 秒 204 44.96
3 H 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン 4 分 15 秒 399 42.29
4 H 51 宮部 蒼大 ﾐﾔﾍﾞ ｿｳﾀﾞｲ 2200697 広島市立広島工業高等学校　※オープン 4 分 27 秒 384 40.39

Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Result / 結果
順位 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 km/h

1 H 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 4 分 42 秒 866 50.91
2 B 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 4 分 46 秒 847 50.20
3 H 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 4 分 47 秒 564 50.08
4 B 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 4 分 48 秒 558 49.90
5 B 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 4 分 53 秒 654 49.04
6 H 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 4 分 59 秒 684 48.05
7 H 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 5 分 00 秒 682 47.89

DNS B 47 B 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 Rapha Cycling Club 分 秒
DNS B 50 天野 勇輝 ｱﾏﾉﾕｳｷ 1901504 同志社大学　※オープン 分 秒
DNS B 49 飯田 要次郎 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｼﾞﾛｳ 1500754 同志社大学　※オープン 分 秒

※NO.5 渡邊翔太郎選手　4分42秒866 は西日本トラック大会記録

【COMMUNIQUE 11】

TIME

TIME



Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝
Result / 結果
※ 1回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は５～８位決定戦へ

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 TIME 順位
1 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW 11"226 1
2 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル 2
1 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング 11"341 1
2 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER 2
1 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング 11"622 1
2 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba 2
1 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11"108 1
2 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW 2

Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝
Start List / 組合せ
※ 3回戦制。各組の勝者は決勝へ、敗者は3,4位決定戦へ

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 1st 2nd 3rd 順位
1 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW
2 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER
1 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング
2 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング

Men's Sprint - for 5 - 8 place  / 男子スプリント－5～8位決定戦
Start List / 組合せ

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 TIME 着順
1 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル
2 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER
3 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba
4 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW

2

1

【COMMUNIQUE 12】
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Results / 競技結果
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース 1着 No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 F

5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1501061 愛三工業レーシングチーム 1 1 1 1 1 1 6 0 6 9 1

3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 1 1 1 1 4 0 4 16 2

2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 1 1 2 0 2 1 3

6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1101375 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 1 2 0 2 2 4

7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 1000950 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 1 2 0 2 6 5

16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1301042 マトリックスパワータグ 1 1 2 0 2 14 6

4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 800444 愛三工業レーシングチーム 1 1 0 1 5 7

9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1000754 シマノレーシング 1 1 0 1 7 8

8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 1600024 Sparkle Oita Racing Teaｍ 1 1 0 1 10 9

1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 701211 愛三工業レーシングチーム 1 1 0 1 11 10

10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 1 1 0 1 13 11

11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1604019 The CAMP＊US 0 0 0 3 12

12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 1101042 VC VELOCE 0 0 0 4 13

18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1300702 中京大学　※オープン 0 0 0 8 14

19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 500349 立命館大学　※オープン 0 0 0 12 15

15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 0 0 0 15 16

17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 2000106 Tokai Potenza　※オープン 0 0 0 17 17

13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1801355 VC VELOCE 0 0 0 DNF DNF

14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1901514 パナソニックレーシング 0 0 0 DNF DNF

20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン 0 0 0 DNF DNF

21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン 0 0 0 DNF DNF

22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン 0 0 0 DNF DNF

23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン 0 0 0 DNF DNF

24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン 0 0 0 DNF DNF

58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2101171 VC AVANZARE 0 0 0 DNF DNF

25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン 0 0 0 DNS DNS

【COMMUNIQUE 13 】
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オムニアム途中順位
＜Result/競技結果＞

順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名 SH TE EL Total
1 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 34 36 0 70
2 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 38 28 0 66
3 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 30 34 0 64
4 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 24 38 0 62
4 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 40 22 0 62
6 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 20 40 0 60
7 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 32 24 0 56
8 7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ 18 32 0 50
9 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 22 26 0 48
9 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 36 12 0 48
11 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 16 30 0 46
11 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 26 20 0 46
11 11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US 28 18 0 46
14 12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE 14 16 0 30
15 18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン 10 14 0 24
16 15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 12 10 0 22
17 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 4 8 0 12
18 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 8 -40 0 -32
19 14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング 6 -40 0 -34
20 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE -40 -40 0 -80

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS DNS 0 DNS

Start List OmuniumⅢ - Elimination / Ⅲ－エリミネイションオムニアムⅢ－エリミネーション
＜Start List/組合せ＞

No 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名
＜アウト側よりスタート＞

2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム
6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ
1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ
9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング
16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ
11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン
17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン

＜イン側よりスタート＞
4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム
5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム
7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ
19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン
10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba
13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン
58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン OMにて落車により欠場

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン

【COMMUNIQUE 14】



Men's 1km Time Trial - Final / 男子1kmタイムトライアル－決勝
Result / 結果
※ タイムレース
順位 組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 km/h

1 9 B 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1 分 08 秒 494 52.56
2 10 H 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 Il gatto di Hiko 1 分 08 秒 707 52.40
3 8 B 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1 分 09 秒 103 52.10
4 7 B 56 西島 寛瑛 ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾝｴｲ 2001086 九州学院高校　※オープン 1 分 09 秒 242 51.99
5 3 H 43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1 分 10 秒 834 50.82
6 9 H 46 田中 肇 ﾀﾅｶﾊｼﾞﾒ 1601301 中京大学　※オープン 1 分 12 秒 111 49.92
7 5 B 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン 1 分 12 秒 485 49.67
8 4 H 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 1 分 13 秒 715 48.84
9 1 H 27 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 1502746 PRT KOSEKI　金生堂 1 分 15 秒 533 47.66
10 2 H 34 丸山 繫一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 ビチクレッタディマル 1 分 16 秒 656 46.96
11 6 B 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン 1 分 16 秒 890 46.82
12 6 H 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 1 分 17 秒 142 46.67
13 7 H 51 宮部 蒼大 ﾐﾔﾍﾞ ｿｳﾀﾞｲ 2200697 広島市立広島工業高等学校　※オープン 1 分 20 秒 219 44.88

DNS 2 47 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 Rapha Cycling Club 分 秒
DNS 4 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 分 秒
DNS 4 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン 分 秒
DNS 2 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 分 秒
DNS 7 55 中川 裕太 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 2100921 広島市立広島工業高等学校　※オープン 分 秒

【COMMUNIQUE  15 】

TIME



Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Result/ 結果
※ タイムレース

順位 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# ﾁｰﾑ名 km/h
1 B 64 辻本 真里 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 岩井商会レーシング 39 秒 520 45.55
2 B 65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 ビチクレッタディマル 39 秒 754 45.28
3 H 63 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 岩井商会レーシング 40 秒 195 44.78
4 H 66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 ビチクレッタディマル 41 秒 689 43.18

OPN H 67 昼田 奈緒 ﾋﾙﾀ ﾅｵ 2001910 同志社大学(オープン参加） 42 秒 375 42.48
5 B 62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 Team ZERO　UNO　FRONTIER 42 秒 455 42.40
6 H 61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 Team ZERO　UNO　FRONTIER 42 秒 786 42.07

【COMMUNIQUE  16】

TIME



Results / 競技結果
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション
順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 チーム名 ポイント

1 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 40
2 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 38
3 7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ 36
4 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 34
5 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 32
6 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 30
7 11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US 28
8 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 26
9 15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 24
10 12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE 22
11 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 20
12 18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン 18
13 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 16
14 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 14
15 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 12
16 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 10
17 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 8
18 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 6
19 58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE 4
20 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン 2
21 14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング 1
22 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン 1
23 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン 1
24 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン 1

DNF 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン -40
DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS

【COMMUNIQUE 17 】



オムニアム途中順位
順位 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名 SC TE EL Total
1 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 30 34 40 104
2 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 34 36 30 100
3 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 32 24 38 94
3 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 20 40 34 94
3 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 40 22 32 94
6 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 24 38 26 88
7 7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ 18 32 36 86
8 11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US 28 18 28 74
9 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 38 28 6 72
10 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 22 26 16 64
11 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 16 30 14 60
11 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 36 12 12 60
13 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 26 20 8 54
14 12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE 14 16 22 52
15 15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 12 10 24 46
16 18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン 10 14 18 42
17 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 4 8 10 22
18 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 8 -40 20 -12
19 14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング 6 -40 1 -33
20 58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE -40 -40 4 -76
21 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン -40 -40 2 -78
22 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン -40 -40 1 -79
22 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン -40 -40 1 -79
22 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン -40 -40 1 -79
25 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン -40 -40 -40 -120

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS DNS DNS DNS

Start List / 組合せ
 Omnium / オムニアム
Ⅳ - Points Race / Ⅳ－ポイントレース
＜Start List/組合せ＞
No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 チーム名

＜アウト側よりスタート＞
6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ
1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム
7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ
4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム
16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ
10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba
17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン OMにて落車によりDNF

＜イン側よりスタート＞
2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム
5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム
11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US
9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング
19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン
13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE
58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン

【COMMUNIQUE 18 】



Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝
Result / 結果
※ 3回戦制。各組の勝者は決勝へ、敗者は3,4位決定戦へ

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 1st 順位
1 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW 11"092 1
2 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER 2
2 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング 10"924 1
1 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング 2

Men's Sprint - for 3 - 4 place  / 男子スプリント－3～4位決定戦
Start List / 組合せ
※ 3回戦制

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 1st 2nd 3rd 順位
Final 1 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER
3-4 2 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング

Men's Sprint - Finals / 男子スプリント－決勝
Start List / 組合せ
※ 3回戦制

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 1st 2nd 3rd 順位
Final 1 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW
1-2 2 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング

【Communiqué　19】

1

2



Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
Result/ 結果
※ タイムレース
順位 組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# km/h

6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444
41 黒枝 咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ ｻﾔ 1001692
42 黒枝 士揮 ｸﾛｴﾀﾞ ｼｷ 700889
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858

21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965

※ Sparkle Oita Racing Teamの記録はJBCF西日本トラック大会記録

622 47.12

604 54.42

2 1 B 久居農林高校　※オープン 5 分 05 秒

【COMMUNIQUE 20 】

TIME

1 1 H Sparkle Oita Racing Teaｍ 4 分 24 秒



Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
Result / 結果
※ タイムレース

順位 組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# km/h
29 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616
30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 0200304
31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520
43 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353
44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475
45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066
36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122
37 西川 奏 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 1800596
38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416
52 三上 京 ﾐｶﾐ ｷｮｳ 2100897
53 森 瑠希也 ﾓﾘ ﾙｷﾔ 1500384
54 濱田 真 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝ 2100920
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264
39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507
40 長尾 拓人 ﾅｶﾞｵ ﾀｸﾄ 1801811

Women's Team Sprint - Finals / 女子チーム･スプリント－決勝
Result /結果
※ タイムレース

順位 組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# km/h
65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435
66 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221
63 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031
64 辻本 真里 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592
61 奥平 厚子 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316
62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380

TIME

1 分

1 分

1 分

38.76

04 秒 270 37.31

05 秒 402 36.661 H

【Communiqué　21-1】

【Communiqué 21-2】

01 秒 858ビチクレッタディマル

1 分 30 秒 142 47.92

1 分

岩井商会レーシング

Team ZERO　UNO　FRONTIER

1 2 B

2 2 H

3

28 秒 891 48.60

1 分 20 秒 333 53.78

54.24

1 分 17 秒 034 56.08

1 分 19 秒 649

2 H AutoBahnGotemba

2

3

4

5

H Team ZERO　UNO　FRONTIER

2 B BMレーシングZUNOW

1 H 広島市立広島工業高等学校　※オープン

3

TIME

1 3 B 岩井商会レーシング



Men's Sprint - Finals / 男子スプリント－決勝
Result / 結果

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 1st 2nd 3rd 順位
Final 2 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング 11"289 11"568 1
1-2 1 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW 2

Men's Sprint - for 3 - 4 place / 男子スプリント－3～4位決定戦
Result / 結果

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 1st 2nd 3rd 順位
2 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング  11"316 11"844 1
1 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER 15"109   2

Men's Sprint - for 5 - 8 place  / 男子スプリント－5～8位決定戦
Start List / 結果

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 TIME 着順
2 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW 12"232 1
4 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER 2
3 39 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 AutoBahnGotemba 3
1 35 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 ビチクレッタディマル 4
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【Revise 】
Men's Omnium Ⅳ/ 男子オムニアム Ⅳ 1位 2 5 19 9 9 8 5 4 6 6 6 6

Final Classification / 最終結果 2位 1 8 9 19 5 9 9 6 4 4 4 4

Ponint Race / ポイントレース 3位 6 11 5 10 10 1 1 7 1 1 8 5

4位 7 15 3 8 8 3 8 5 9 8 19 8

60 laps(24km) with 12sprints 5位 12 4 10 1 1 5 10 2 3 19 5 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 30 34 40 104 2 3 5 5 5 10 30 0 134 1 1

5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 20 40 34 94 5 2 3 5 1 4 20 20 134 3 2

8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 32 24 38 94 3 1 1 5 1 1 2 2 16 20 130 4 3

1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 40 22 32 94 3 2 2 2 2 11 20 125 11 4

3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 24 38 26 88 1 1 2 20 110 10 5

2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 34 36 30 100 5 5 0 105 7 6

9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 22 26 16 64 3 5 5 3 3 1 20 20 104 13 7

4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 38 28 6 72 5 3 3 3 6 20 0 92 2 8

7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ 18 32 36 86 1 2 3 0 89 5 9

19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 36 12 12 60 5 3 1 9 20 89 8 10

10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 26 20 8 54 2 2 4 20 78 6 11

11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US 28 18 28 74 2 2 0 76 9 12

16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 16 30 14 60 0 0 60 12 13

12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE 14 16 22 52 0 0 52 DNF

15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 12 10 24 46 1 1 0 47 DNF

18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン 10 14 18 42 0 0 42 DNF

17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 4 8 10 22 0 0 22 DNF

13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 8 -40 20 -12 0 0 -12 DNF

14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング 6 -40 1 -33 0 0 -33 DNF

58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE -40 -40 4 -76 0 0 -76 DNF

24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン -40 -40 2 -78 0 0 -78 DNF

21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン -40 -40 1 -79 0 0 -79 DNF

22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン -40 -40 1 -79 0 0 -79 DNF

23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン -40 -40 1 -79 0 0 -79 DNF

20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン -40 -40 -40 -120 0 0 -120 DNF
25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS DNS DNS DNS 0 0 DNS
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男子スプリント
1 30 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 200304 岩井商会レーシング
2 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW
3 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング

男子１ｋｍタイムトライアル
1 44 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1 分 08 秒 494
2 33 長野 耕治 ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼﾞ 9702465 Il gatto di Hiko 1 分 08 秒 707
3 45 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1 分 09 秒 103

男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート
1 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 4 分 42 秒 866 大会記録
2 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 4 分 46 秒 847
3 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 4 分 47 秒 564

男子3kmインディヴィデュアル・パーシュート（ジュニア・ユース）
1 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン 3 分 53 秒 552

男子ケイリン
1 36 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 1501122 BMレーシングZUNOW
2 38 水澤 秀哉 ﾐｽﾞｻﾜ ﾋﾃﾞﾔ 1901416 BMレーシングZUNOW
3 28 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 The CAMP＊US

男子スクラッチ（10km)
1 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 10 分 18 秒 71
2 31 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 岩井商会レーシング
3 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム

男子オムニアム
1 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 134P PR最終着順 1位
2 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 134P PR最終着順 3位
3 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 130P

男子チーム・パーシュート
1 Sparkle Oita Racing Teaｍ  沢田 桂太郎, 孫崎 大樹, 黒枝 咲哉, 黒枝 士揮 4 分 24 秒 604 大会記録

男子チーム・スプリント
1 岩井商会レーシング  岩井 和也, 小谷 実, 藤井 昭吾 1 分 17 秒 034

女子500mタイム・トライアル
1 64 辻本 真里 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 岩井商会レーシング 39 秒 520
2 65 清水 知美 ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾐ 2101435 ビチクレッタディマル 39 秒 754
3 63 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 岩井商会レーシング 40 秒 195

女子チーム・スプリント
1 ビチクレッタディマル  清水 知美, 鈴木 章代 1 分 01 秒 858

女子ケイリン
1 62 島袋 陽子 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾖｳｺ 1402380 Team ZERO　UNO　FRONTIER
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